PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 567 DE 26 DE ABRIL DE 2016.

REMOVE O SERVIDOR DOGLAIR
GONÇALVES RODRIGUES

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÀO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município, e em conformidade com os Artigos. 41 e 42 da Lei
Complementar n° 003, de 28 de outubro de 2003,

CONSIDERANDO o Memorando n° 53/2016, da Secretaria Municipal dc
Serviços Urbanos;

RESOLVE:
Art. 1°. Remover o servidor Doglair Gonçalves Rodrigues, operário, matrícula

n° 2761-8 da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos para a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente, a contar de 07 de abril de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito
retroativo a contar de 07 de abril de 2016.

erreíra Martins
Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aqs^inte e seis (26) dias do mês de abril do ano
de dois mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

■
Nicole Patron Porto

Secretária de Administração

DESAFIXADO

Emjoy05/lk_
.... láV-1

Atixâdo nô «*
Preíeiturê MuniCÍP*1